КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
29 марта 2018 года                           № 230                                                     с.Небуг
О признании утратившими силу муниципальных

 правовых актов Небугского сельского поселения

Туапсинского района

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ               «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района Совет Небугского сельского поселения Туапсинского района, решил:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты Небугского сельского поселения Туапсинского района:

1) решение Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 22 марта 2012 года № 217 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Небугском сельском поселении Туапсинского района».

2) решение Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 8 февраля 2017 года № 223 «О внесении изменений в решение Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 22 марта 2012 года № 217 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Небугском сельском поселении Туапсинского района».

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественными объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.

5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Небугского сельского поселения

Туапсинского района
Р.К.Ачох
Председатель Совета

Небугского сельского поселения

Туапсинского района
В.И.Олифиренко